11.992.954/0001-44,  com sede na Rua Manoel  Luiz,  126,  Nossa
Senhora Aparecida,  São Paulo do Potengi/RN, CEP: 59.460-000,
representada  pelo  Srº.  JOÃO  BATISTA  RIBEIRO,  inscrita  no
CPF/MF nº 702.137.474-72, residente na cidade de São Paulo do
Potengi/RN, perfazendo o valor global de R$ 43.921,54 (Quarenta e
Três Mil Novecentos e Vinte e Um Reais e Cinqüenta e Quatro
Centavos).

CAIÇARA DO RIO DO VENTO- RN, 19 de julho de 2023.